Сведения 

о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Собрания депутатов Останинского сельсовета Мантуровского района

(за отчетный период 01.01.2016 – 31.12.2016 год)

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество 
лица, чьи сведения размещаются 
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные 
Средства
(вид, марка)
	Декларированный  доход за 2016 год
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка  (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	Вид объекта
	Вид собственности
	Площадь (кв.м)
	Страна располо-
жения
	Вид объекта
	Площадь (кв.м)
	Страна располо-
жения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	3
	Фурсов Григорий Васильевич
	жилой дом
	индивидуальная
	77,1
	Россия
	жилой дом
	134,4
	Россия
	грузовой автомобиль КАМАЗ 5320
	209 347,18
	нет

	
	
	земельный участок
	индивидуальная
	5 000
	Россия
	земельный участок
	2800 
	Россия
	трактор Т-130
	
	

	
	
	земельный участок

	индивидуальная
	70 000
	Россия
	земельный участок
	2902
	Россия
	  прицеп
	
	

	
	супруга
	земельный участок
	индивидуальная
	2800
	Россия
	нет
	нет
	нет
	нет
	279 191,56
	нет

	
	
	жилой дом
	индивидуальная
	134,4
	Россия
	
	
	
	
	
	


